
 

 

 

 
 

PRESSRELEASE 
Sollentuna,  April 26, 2017 

 
 
Steelwrist avslører strategisk samarbeid med Tiltman ApS om 
distribusjon av tilt-enheter for minigravere 
 
På den internasjonale produktlanseringen den 26 April i Sollentuna, Sverige, avslørte 
Steelwrist et strategisk samarbeids med Tiltman ApS, den danske produsenten av små 
tilt-enheter for minigravere. I Februar 2017 lanserte Steelwrist en Powertiltløsning sammen 
med Powertilt/Helac som en respons på markedets etterspørsel for en robust tiltløsning med 
Steelwrist sin patenterte Front Pin Lock-teknologi. Leveringene av Powertilt har allerede 
startet. 
 
I Februar 2017 lanserte Steelwrist en Powertiltløsning sammen med Powertilt/Helac som en 
respons på markedets etterspørsel for en robust tiltløsning med Steelwrist sin patenterte 
Front Pin Lock-teknologi. Leveringene av Powertilt har allerede startet.  
 
Mange kunder ønsker å bli mer effektive med en robust tiltfunksjon også for de minste 
gravemaskinene opp til 3 tonn. Tiltman er et velegnet produkt og kommer med S30 fester 
(S30/150 og S30/180) i tillegg til S40. Tilt-enheten kan leveres med låsfunksjon både 
semi-automatisk og hydraulisk versjon. Mens Powertilt bruker en tiltmotor for tiltfunksjonen 
bruker Tiltman enhetene to kompakte sylindere noe som gir en vektfordel. 
 
Tiltman er en unik kompakt og lettvekts tiltenhet oppfunnet av Torben Ulriksen og blir 
produsert av Tiltman ApS egen fabrikk utenfor Aarhus i Danmark. 
 
"Vi er veldig glade for å kunne introdusere tiltenheter også for de minste gravemaskinene 
ned til 700 kg. Når vi så på hva som var tilgjengelig i markedet var det naturlig å jobbe med 
det originale produktet og med Torben som oppfinner. Torben har gjort en god jobb med å 
introdusere produktet til markedet og nå tror vi at vi kan fremskynde penetrasjonen med å 
tilby et Steelwrist "branded" produkt til det internasjonale markedet", sier Stefan Stockhaus, 
CEO i Steelwrist. 
 
Steelwrist vil tilby tiltenhetene under Steelwrist varemerke i alle markeder hvor Steelwrist er 
aktive. 
 
 

 

 



 

 

 

 
 
 

 
 
"Jeg kom på ideen i 2007 og vi mottok pris for beste innovasjon av Alexander Foss 
Industrifond allerede i 2008. 
 
  
Deliveries of the Steelwrist tilt-units will start in June 2017 and the product will first be 
displayed at the MaskinExpo fair in Stockholm, May 18-20, 2017. Idag 10 år etter 
introduksjonen er produktet vel akseptert på markedet og vi vokser som aldri før. Vi utvider 
nå vårt produksjonsanlegg og med den nye fabrikken ferdig etter sommeren 2017 er vi godt 
forberedt for å håndtere et økende volum. Vi er veldig glade for å jobbe med Steelwrist da 
deres fokus på kvalitet og kjerneverdier, hurtighet og enkelhet er nære våre egne verdier", 
sier Torben Ulriksen grunnlegger og eier av Tiltman ApS. Leveransene av Steelwrist 
tiltenheter vil begynne i Juni 2017 og produktet vil vises for første gang på MaskinExpo 
messen i Stockholm, 18 - 20 Mai, 2017. 
  
 
For mer informasjon vennligst kontakt: 
  

Stefan Stockhaus 
CEO 
Steelwrist AB 
 
stefan.stockhaus@steelwrist.com 
+46 709981321 

Torben Ulriksen 
Founder and owner 
Tiltman ApS 
 
tu@tiltman.dk 
+45 26 11 01 17  

 
Om Tiltman 
Tiltman er et kvalitetsprodukt utviklet og produsert ekslusivt i Danmark spesielt tilpasset kompakte 
gravemaskiner. Entreprenører, anleggsgartnere som bruker kompakte gravemaskiner som et naturlig del av 
arbeidsdagen vil dra fordel av forbedret effektivitet og spare tid på hver enkelt jobb. 
 
For mer informasjon om Tiltman, besøk www.tiltman.dk 
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